
Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
• uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

• uživatel, který se v domově cítí bezpečně

• uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

• uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

• uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

• uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 538 219 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
• uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

• uživatel, který se v domově cítí bezpečně

• uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

• uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

• uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

• uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 538 219 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
•uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

•uživatel, který se v domově cítí bezpečně

•uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

•uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

•uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

•uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 538 219E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Domov důchodců Čížkovice
Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8648413

pobytová

   53

Čížkovice                         

01. 01. 2007

Poslání:
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku                           

a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou přizpůsobeny 

individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost a zachovávaly jejich 

lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme umožnit našim klientům 

prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří.

Cíle:
• uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří

• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli

• uživatel, který se v domově cítí bezpečně

• uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby

• uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost

• uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování

• uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku. 

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 538 219 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz


